SPANNBACKEN
WEICH
KRACHER FÜR MACHER
2 | henka.de
Ausführung
 Spitzverzahnung metrisch 1,5 x 60°
 für Kraftspannfutter der Marken SMW-Autoblok, Howa, Kitagawa, Schunk
 Aufsatzbacken-Set 3-teilig

SJ12048C-21 C 129 48 48 21 30 M16 25 KM-WBL 121 – 71,40 €
73352 SJ06030A
Bestellbeispiel
73352 + Typ
C
120°flach
A
AUFSATZBACKEN WEICH, METRISCH
| 3henka.de
Ausführung
 extra lang
 Spitzverzahnung metrisch 1,5 x 60°
 für Kraftspannfutter der Marken SMW-Autoblok, Howa, Kitagawa, Schunk
 Aufsatzbacken-Set 3-teilig
 Werkstoff: C45
Typ Form S-1 S-2 S-3 S-4 S-7 S-9 S-10 Preis
SJ08048150A A 150 35 48 14 25 M12 24 93,90 €
SJ10048150A A 150 40 48 16 30 M12 30 106,80 €
SJ12048150A-21 A 150 48 48 21 30 M16 39 110,90 €
73352 + Typ
flach
A
Ausführung
 Klinge aus Chrom-Vanadium-Stahl, durchgehend gehärtet
 hochwertig galvanisch beschichtet
 Stirnkanten für leichtes Einführen der Klinge
 in den Schraubenkopf gerundet
 mit ergonomischen Quergriff für hohe Kraftübertragung
Typ Teile Inhalt Preis
504565 7 7 2 x 100 I 2,5 x 100 I 3 x 100 I 4 x 150 I 5 x 150 I 6 x 200 I 8 x 200 mm 51,95 €
504565 6 6 3 x 100 I 4 x 150 I 5 x 150 I 6 x 150 I 8 x 200 I 10 x 200 mm mit Haltefunkion „MagicRing®“ 58,00 €
AUFSATZBACKEN WEICH, METRISCH, EXTRA LANG
SECHSKANT-STIFTSCHLÜSSEL-SATZ
| 3henka.de
4 | henka.de
Ausführung
 extra hoch
 Spitzverzahnung metrisch 1,5 x 60°
 für Kraftspannfutter der Marken
 SMW-Autoblok, Howa, Kitagawa, Schunk
 Aufsatzbacken-Set 3-teilig
 Werkstoff: C45
Typ Form S-1 S-2 S-3 S-4 S-7 S-9 S-10 Ähnlich Schunk Ähnlich SMW Preis
SJ05036C C 62 23 36 10 14 M8 10 KM-WB 45 WBJ-M 1002 32,90 €
SJ05048C C 62 23 48 10 14 M8 10 KM-WB 46 – 42,50 €
SJ06060A A 73 31 60 12 20 M10 15 KM-WB 61 – 51,80 €
SJ06060C C 73 31 60 12 20 M10 10 KM-WBL 62 – 64,20 €
SJ08080C C 95 35 80 14 25 M12 16 – – 78,80 €
SJ10060A A 110 40 60 16 30 M12 30 KM-WB 103 – 64,70 €
SJ10060C C 110 40 60 16 30 M12 20 KM-WBL 103 – 79,50 €
SJ10080A A 110 40 80 16 30 M12 30 KM-WB 105 – 84,50 €
SJ10080C C 110 40 80 16 30 M12 20 – – 91,00 €
SJ10100C C 110 40 100 16 30 M12 20 KM-WBL 101 – 110,90 €
SJ12100C-21 C 129 48 100 21 30 M16 25 – – 141,30 €
Ausführung
 Spitzverzahnung metrisch 1,5 x 60°
 für Kraftspannfutter der Marken
 SMW-Autoblok, Howa, Kitagawa, Schunk
 Aufsatzbacken-Set 3-teilig
 Werkstoff: Aluminium
Typ Form S-1 S-2 S-3 S-4 S-7 S-9 S-10 Ähnlich Schunk Ähnlich SMW Preis
SJ-A06030B B 73 31 30 12 20 M10 15 KM-WBAL 70 WBJ 12 49,60 €
SJ-A08037B B 95 35 37 14 25 M12 24 KM-WBAL 80 WBJ 140 54,90 €
SJ-A10042B B 110 40 42 16 30 M12 30 KM-WBAL 100 WBJ 165 63,10 €
SJ-A12048B-21 B 129 48 48 21 30 M16 39 KM-WBAL 121 WBJ 210 92,70 €
SJ-A15062A-22 A 165 62 62 22 43 M20 37 KM-WBAL 150 – 168,10 €
73352 + Typ
73352 + Typ
C
120°